(92r-a)

- [463] Dialectica Jo. Caesari. Venetiis, 1540.
- [464] Petri Tartareti In Phisicam, Methafisicam lucubrationes. Venetiis, apud haeredes Melchioris Sessae, 1571.
- [465] Aitij Manlij. Apud Jo. Griphium, 1546.
- [466] Seuerini Boetij Dialectica. Venetiis, per Jo Griphium, 1560.
- [467] Petri Tartaretti In Ethicam, Phisicam et Methaficam. Alius liber. Ibidem, eodem anno 1572.
- [468] Eiusdem In Petri Hispani Summulas enarrationes. Ibidem, eodem anno.
- [469] Petri Fonsecae Dialectica. Venetiis, apud Cristophorum Zanettum, 1575.
- [470] Francisci Titelmani Fisica. Lug., apud Gulielmum Rouillium, 1545.
- [471] Francisci Toleti In Phisicam coment. Venetiis, apud heredes Melchioris Sessae, 1571.
- [472] Crisosthomi Jauelli In libros Methores quaesita. Venetiis, apud Hieronimum Sestum, 1555.
- [473] Petri Tartareti In Sumulas Petri Hispani enarratio. Venetiis, apud haeredes Melchioris Sessae.
- [474] Hamonij Hermetis in quinque uoces Porphirij coment. Venetiis, apud Franciscum Bindonum, 1550.
- [475] In Methaphisicam Aristotelis Fonsecae. Lug., per Silum a Porta, 1583.
- [476] In Petri Hispani Summulas Jo. Maioris coment. Venetiis, per Lazarum de Soardis, 1506.
- [477] Tractatus sumularum logicae Pauli Veneti, per Jo. Rubeum, 1521.
- [478] Toleti In Logicam introductio. Venetiis, apud Guerreos fratres, 1574.
- [479] Rodulphi Agricolae De inuentione dialectica liber. 1559.
- [480] Antonij Zimarae in Aristotelis dicta et Auerois dilucidationes. Venetiis, 1567.
- [481] Petri Sanefleur In quatordecim libros Aristotelis. Venetiis, apud Hieronimum Cauallupum, 1567.
- [482] Benedicti Pererij In Phisicam liber. Parisijs, apud Michelem Somnium, 1579.

(92r-b)

- [483] Toleti Logica. Lug., apud Alexandrum Marsilium, 1581.
- [484] Logica Aristotelis. Venetiis, apud Jo. Griphium, 1547.
- [485] Crisostomi Zauelli In Aristotelis Logicam. Venetiis, apud Sebastianum Bartolum, 1555.
- [486] Logica Tartereti. Venetiis, apud heredes Melchioris Sessae, 1572.
- [487] In uniuersam philosophia Aristotelis Crisostomi Jauelli. Venetiis, apud Jo. Mariam Bonellum, 1555.
- [488] Porphirij In Aristotelis Predicamenta per interrogationem et responsionem explanationem. Venetiis, apud Hieronimum Scotum, 1566.
- [489] Summa phisicae Pauli Veneti. Parisijs, apud Jo Graium, 1512.
- [490] Opusculum per fratrem Bartholomeum de Spina. Venetiis, 1529.
- [491] Antonij Zimarae Theoremata. Venetiis, 1564.
- [492] Omnia Aristotelis opera, in octo tomis diuisa. Venetiis, apud Joachinum Bruniolum, 1589.
- [493] Cice. De offitijs libri tres. Lugduni, apud Lugdriunum, 1561.
- [494] Ciceronis Epistolae familiares. Apud Hieronimum Bartolum, 1559.
- [495] Horatius. Venetiis, 1552.
- [496] Jo. Ludouici Viuis De comunione rerum, 1535.
- [497] Antonij Zimarae Orationum quatuor uolumina. Venetiis, apud Manutium, 1556.
- [498] In orationes Ciceronis [canc.] Pauli Manutij coment. Venetiis, apud Paulum Manutium, 1559.
- [499] Eiusdem Prefationes et aepistolae. In Academia Veneta. 1558.
- [500] Epistolae Sadoleti. Lug., apud haeredes et Sebastianum Griphium, 1560.
- [501] Aliae eiusdem epistolae. Coloniae Agripinae, per Petrum Horst, 1575.
- [502] Epistolae Pauli Manutij. Venetiis, apud eundem, 1567.
- [503] Ad Atticum Ciceronis epistolae. Lug., apud Sebastianum Griphium, 1545.
- [504] Francisci Nigri Gramatica.
- [505] Lettere del Bembo. In Venetia, 1542[?].
- [506]

[507] Emblemata Andreae Alciati. Lug., apud Franciscum, 1541.

(92v-a)

[508] Apoftegmatata Pauli Manutij. Venetiis, per Damianum Zenarium, 1590.

[509] Ad Atticum Ciceronis epistolae. 1567.

[510] Isocratis orationes. [***], ex officina, Cristiani Egenolphi.

[511] Lucij Annij Senecae Tragediae. Lug., per Sebastianum Griphium, 1547.

[512] Sententiae a Petro Lagnetio collectae. Lug., apud Jo. Pomerium, 1585.

[513] Diuersorum uirorum sententiae. Venetiis, apud Jo. Baritellum, 1585.

[514] [***] Vergilij comentati. Per Aldo, in Venetia, 1580.

[515] Un altro, non comentato. In Venetia, per Gio. Griphio, 1586.

[516] Un altro. In [canc.] Brescia, per Policreto Turlini, 1593.

[517] Doi Valeri Maximi. In Leone, per Antonio Griphio, 1586.

[518] Un altro. In Venetia, per Gio. Griphio, 1579.

[519] Et un altro dell'istessa stampa e del'istesso loco.

[520] Un altro. In Venetia, apresso Aldo, 1502.

[521] Tre Ciceroni De offitijis. In Leone, per Antoni Griphio, 1578.

[522] Un Vergilio. In Venetia, per Hieronimo Bartolo, 1582.

[523] M. Ciceronis De oratore. Lugdoniae, apud Theobaldum Paganum, 1559.

[524] Dialogo de l'oratore di Cicerone. In Vinetia, per Gabriel Giolito, 1547.

[525] Horatij Liber. Bergomi, per Cominum Venturam, 1587.

[526] Caesaris Coment. Venetiis, apud Minima Societatem, 1543. Libri quatuor.

[527] Item Caesaris Coment. Lug., apud Sebastianum Griphium, 1551.

[528] Caesaris Coment. Venetiis, 1561.

[529] Eleganze di Aldo. In Venetia, 1544.

[530] Batholomei Ricci De imitatione liber. Venetiis, apud Aldi filios, 1545.

[531] Q. Horatii Libri duo. Venetijs, apud Jo. Griphium, 1568.

[532] Q. Horatij Liber. Lug., apud Sebastianum Griphium, 1545.

[533] Eiusdem Liber. Medio., per Pacificum Ponticum, 1585.

[534] Cristofori Longollij Orationes. Florentiae, per heredes Philipi Juntae, 1524.

[535] Francisci Robortillis Utinensis. Bononiae, per Alexandrum Benatium, 1567.

(92v-b)

- [536] Modo di studiare l'epistole di Cicerone di Horatio Toscanella.
- [537] Bellezze di Ludouico Ariosto scielte dal Tuscanella. In Venetia, apresso Pietro Franceschi et nipoti, 1574.
- [538] Toscanella, Sopra l'Oratione pro Annio Milone. In Venetia, per Pietro de Franceschi, 1576.
- [539] Toscanella, Sopra la Rethorica di Cicerone ad Herennium. In Venetia, per Ludouico delli Auanzi, 1541. Libri duoi.
- [540] Precetti necessari sopra molte arti del Toscanella. In Venetia, per Ludouco Auanzo, 1547.
- [541] Publius Terentius. Venetiis, per haeredes Melchioris Sessae, 1578.
- [542] Aplicamento de' precetti del Toscanella. In Venetia, per Pietro de'Franceschi, 1575. Libri duoi.
- [543] Armonica de' diuersi et principal autori dell'istesso. In Venetia, per Gio. Varisco et compagni, 1569. Libri duoi.
- [544] Le partitioni oratorie tradotte dal Toscanella. In Venetia, per Gabriele Giolito de' Ferrari, 1567.
- [545] Quadritio di Horatio Toscanella. In Venetia, per Gio. Bariletto, 1567.
- [546] Essecitij di Antonio Sofista tirati in lingua italiana dal Toscanella. In Venetia, per Dominico et Gio. Battista Guerra fratelli, 1578.
- [547] Cice. Sententiarum liber. Apud Jo. Franciscum Tornesium.
- [548] Osseruazioni dell'Toscanela sopra l'opera del Vergilio. In Venetia, apresso Gabriel Giolito, 1566.
- [549] Francisci Toleti Coment. in Logicam.Venetiis, per Simonettum Cornettum et fratres, 1591.
- [550] Eiusdem Com. in libros Aristotelis de fisica auscultatione.Venetiis, apud Juntas, 1594.
- [551] Historia di Italia del Quicciardini. In Venetia, per Domenico Farri, 1587.

(93r-a)

- [552] Francisci Toleti Coment. in Logicam. Venetiis, per Simonem Cornettum et fratres, 1591.
- [553] Eiusdem Coment. in octo libros Aristotelis De fisica auscultatione. Venetiis, apud Juntas, 1594.
- [554] Ciceronis Orationum partitiones [canc.] libri duo. Parisijs, per Gabrielem Bon, 1579.
- [555] Frases poeticae auctore Fundano Comi. 1590.
- [556] Le sentenze del [canc.] Falari. In Venetia, per Gabriel Giolito de' Ferrari Firano, 1545.
- [557] Rudimenta gramatices Nicolai Picetti. Per Sebastianum Griphium, Lug., anno 1545.
- [558] Le cose mariuigliose dell'alma città di Roma. Apresso li heredi di Antonio Blado, 1575.
- [559] Antonij Saturni Licaonei Gramaticarum institutionum libri decem. Venetiis.
- [560] Hieronimi CaphariSalernitani Gramatica simul et epitome. Venetiis, apud heredes Melchioris Sessae, 1574.
- [561] Boetij De philosophiae consolatione. Florentiae, per heredes Philippi Juntae, anno 1572.
- [562] Lettere di Claudio Tolomei. In Venetia, apresso Gabriel Giolito, 1553.
- [563] Razzi Parmenis Libri. Genuae, 1541.
- [564] Campiani In artem poeticam primordia. Venetiis, per Gregorium de Gregoriis, 1522.
- [565] Libri quatro de Lodouico. In Venetia, per Dominico Farri, 1568.
- [566] Jo. Francisci Quintiani poetae Liber. Venetiis, per Bernardinum Bindonum, 1544.
- [567] Gramatica Jo. Scoppae de epistolis componendis.
- [568] A. Gellij [canc.] Noctes Atticae. Lug., apud Antonium Griphium.
- [569] Razzi Parmensis Gramatica. Bononiae, ex officinae Vincentij Bernardini, 1539.

(93r-b)

- [570] Cantalacij Gramatica, 1576.
- [571] Exercitationes rhetorum Antonij [***]. Venetiis, per Antonium de Gregorijs, 1522.
- [572] P. Terentij Comediae. Lug., ad signum Salamandrae apud Mauritium Ray, 1557.
- [573] Officina Textoris. 1572.
- [574] Salustij De coniuratione Chatilina. Anno 1543.
- [575] Speculum perfectionis. Venetiis, 1524.
- [576] Victorij Mutij Liber. Allexandriae, per Herculem Quintianum, 1585.
- [577] [***] De partibus orationis. Mediolani, per Antonium Bindonum, 1472.
- [578] Elegantiae Laurentij Vallae.
- [579] Cicer. Epistolae familiares. 1575.
- [580] Calepini. Stampati in Venetia, 1535. Numero noue.
- [581] Jo. Despauterij Coment. Lug., apud Sebastianum Bonatum, 1568.
- [582] Calepino. Stampato in Venetia, apresso Nicolo Biualacqua al segno del Diamante, 1563.
- [583] Calepino. Stampato in Venetia, per Gio, Griphio, 157[*].
- [584] [***]. Stampati in Venetia, per Francesco Zileti, 1581.
- [585] Rhetoricorum ad herenium codices duo cum coment. Venetiis, apud Jo. Mariam Bonellum, 1553[?].
- [586] Cice. Offitiorum tomi duo. Per Franciscum Bindonum, 1548.
- [587] Cicer. Epistolae familiares. Venetiis, apud Jo. Mariam Bonellum, 1535.
- [588] Offitiorum Cice. cum coment. Lugd., 1538.
- [589] Calepini Bergomatis. Venetiis, 1535. Tomi duo.
- [590] Jo. Despauterij Coment. gramatices. Lug., apud Sebastianum Griphium, 1563.
- [591] L'opere di Horatio poeta lirico. In Venetia, apresso Gio. Battista, Marchio et fratelli, 1566.
- [592] Horatij Flacci tomi duo. Venetiis, apud Jo. Mariam Bonellum, 1559.
- [593] Anotationes Guliemi Budaei Parisiensis. Lug., apud Seb. Gryphium, 1541.
- [594] S. Bonaventurae Breuiloquium theologiae. Per Jo. Mariam Petit.